
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
„Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci otopného systému 

v administrativní budově v Hradci Králové“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové  

Zastoupený: 
Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Kontaktní osoba 

Ing. Pavel Fajfr 
Tel.: +420 724 390 927, e-mail: p.fajfr@spucr.cz 

Bc. Iveta Jedličková 
Tel.: +420 727 937 176, e-mail: i.jedlickova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spis. zn. / Čj.: SZ SPU 192059/2023  /  SPU 239020/2023/114/Jed 

UID dokumentu: spuess8c15c350 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 12.06.2023 pod č. j.: SPU 238870/2023/114/Jed, 

UID: spuess8c15c2b5 rozhodl Ing. Petr Lázňovský, ředitel Státního pozemkového úřadu, 

Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, jednající jménem zadavatele Česká 

republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, v rámci 

výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Ing. Ivo Galík 

Sídlo: 
Za kostelem 398/12 

783 01 Olomouc-Slavonín 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 427 74 683 

 

 

 

mailto:p.fajfr@spucr.cz
mailto:i.jedlickova@spucr.cz


  

2 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka v listinné podobě č. 1  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Tomáš Hanzlík 

Sídlo: Potoční 1977, 415 01 Teplice 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 656 06 426 

 

Nabídka v listinné podobě č. 2  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ing. Ivo Galík 

Sídlo: Za kostelem 398/12, 783 01 Olomouc 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 427 74 683 

 

Nabídka v elektronické podobě č. 1  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ing. Martin Pospíšil 

Sídlo: Vítězná 1175, 503 46 Třebechovice pod Orebem 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 175 90 841 

 

Nabídka v elektronické podobě č. 2  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

UCHYTIL s. r. o. 

Sídlo: K Terminálu 7, 619 00 Brno  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 607 34 078 

 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Žádná z hodnocených nabídek nebyla vyloučena z účasti ve výběrovém řízení 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

Způsob hodnocení byl stanoven zadavatelem ve článku 6 Výzvy k podání nabídky na veřejnou 

zakázku malého rozsahu. Hodnotícím kritériem byla stanovena ekonomická výhodnost 

nabídky, a to: 

 



  

3 

 

Poř. č.  Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 90 % 

2. Délka záruční doby (v měsících) 10 % 

 

 

Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

 

Hodnotu kritéria hodnocení č. 1 doplní dodavatel do bodu č. II krycího listu nabídky 

a do smlouvy o dílo čl. 5.2. Pokud se výše nabídkové ceny uvedená v návrhu smlouvy, která 

byla předložena v nabídce, a v krycím listu nabídky nebude shodovat, bude hodnocena výše 

nabídkové ceny uvedená v návrhu smlouvy o dílo. 

 

Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ bude hodnoceno tak, že nabídce 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bude přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka 

získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 

k hodnocené nabídce.   

 

Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

 

        Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 
-------------------------------------------------------------------------------- x 100 (bodů) 
     Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 

 

Bodové hodnocení dílčího kritéria bude vynásobeno vahou daného kritéria.  

 

 

Délka záruční lhůty (v celých měsících) 

 

Hodnotu kritéria hodnocení č. 2 doplní dodavatel do bodu č. III krycího listu nabídky 

a do smlouvy o dílo čl. 6.2. Pokud se délka záruční lhůty (v celých měsících) uvedená v návrhu 

smlouvy, která byla předložena v nabídce, a v krycím listu nabídky nebude shodovat, bude 

hodnocena délka záruční lhůty uvedená v návrhu smlouvy o dílo, pokud nebude obsahovat 

délku záruční lhůty delší než je maximální délka záruční lhůty stanovená zadavatelem 

na 60 - 84 měsíců. V případě překročení maximální délky záruční lhůty nebude nabídka 

hodnocena.  

 

Kritérium „Délka záruční lhůty“ (v celých měsících) bude hodnoceno tak, že nabídce s nejdelší 

záruční lhůtou bude přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, 

která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce. 

Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

 

        Hodnocená délka záruční doby (v celých měsících) 
                   ----------------------------------------------------------------------------------------- x 100 (bodů) 

        Nejdelší nabízená záruční doba (v celých měsících) 
 

Bodové hodnocení dílčího kritéria bude vynásobeno vahou daného kritéria.  



  

4 

 

 

 

Sestavení celkového pořadí 

 

Body za jednotlivá dílčí kritéria budou sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější bude 

označena nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 

 

Vybraný dodavatel bude vyzván zadavatelem k podpisu smlouvy.  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

V Hradci Králové dne 13.06.2023  

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Petr Lázňovský 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  

pro Královéhradecký kraj  

Státní pozemkový úřad 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / 

název / jméno a 

příjmení 

IČO 

Výše 

nabídkové 

ceny bez 

DPH 

Body 

Doba 

plnění 

zakázky 

Body 
Pořadí 

nabídky  

Tomáš Hanzlík 
(nabídka v listinné 

podobě č. 1) 

656 06 426 55.000,00 63,82 60 měsíců  7,14 3. 

Ing. Ivo Galík 
(nabídka v listinné 

podobě č. 2) 
427 74 683 39.000,00 90,00 60 měsíců  7,14 1. 

Ing. Martin Pospíšil 
(nabídka v elektronické 

podobě č. 1) 
175 90 841 45.000,00 78,00 84 měsíců  10,00 2. 

UCHYTIL s. r. o. 
(nabídka v elektronické 

podobě č. 2) 
607 34 078 187.000,00 18,77 84 měsíců  10,00 4. 


		2023-06-13T12:35:20+0200
	Ing. Petr Lázňovský a272e6b8397cf7c4ae17a91be9c3fc81e3055d90




